АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧУЛЫМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.04.2025   № 13-ра
О назначении уполномоченных лиц
           В соответствии с Порядком функционирования и использования государственной информационной системы «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области» утвержденным приказом министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 01.12.2014 № 76-НПА «Об утверждении Порядка функционирования и использования государственной информационной системы «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области», Регламентом подключения к государственной информационной системе «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области» утвержденными приказом государственного казенного учреждения Новосибирской области «Региональный информационный центр» от 30.03.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Назначить ответственным за организацию работы в государственной информационной системе «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области» исполняющего обязанности главы Чулымского сельсовета Здвинского района Гоцелюк Александра Сергеевича.

          2. Утвердить прилагаемый перечень сотрудников администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, уполномоченных на работу в государственной информационной системе «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области».

          3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
Чулымского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                             А.С. Гоцелюк
Приложение

к Распоряжению

от 13.02.2025  № 13-ра
ПЕРЕЧЕНЬ

сотрудников администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, уполномоченных на работу в государственной информационной системе «Автоматизированная система управления бюджетными процессами Новосибирской области»

1. Гоцелюк Александр Сергеевич – исполняющий обязанности главы Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области